
            

PORTARIA No 287, DE 11 DE ABRIL DE 2011

    O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos no 

23071.013408/2009-50, 23071.013406/2009-61, 23071.013411/2009-73, 23071.013412/2009-18, 

23071.013410/2009-29, 23071.010403/2009-75, 23071.009997/2009-71 e 23071.009987/2009-36.

              RESOLVE:

Art.1o   Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados 

aprovados, abaixo relacionados:

                    

           I - TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO:

MATRÍCULA NOME UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO

EM
1672168 AILCTO MENDES NOVAES MAMMM 19/01/2011
1693152 FÁBIO RICARDO DOS ANJOS RIBEIRO SDI 07/04/2011
1694460 GIULIANO MARTINS MASSI PROFIN 07/04/2011
1694429 CARLOS HENRIQUE GUILHERME FILHO ENG 07/04/2011
1694435 ANDRÉIA KARLA GRISENDI PROPLAG 07/04/2011
2528722 MARCO ANTÔNIO SILVEIRA DE ALMEIDA PROPLAG 07/04/2011

II – DOCENTES:

MATRÍCULA NOME UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO

EM
1296274 ANGELA BRANDÃO IAD 19/01/2011
1678741 GRIGORI CHAPIRO ICE 19/01/2011

 
Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 Juiz de Fora, 11 de abril de 2011.

José Luiz Rezende Pereira
 Vice-Reitor


